

https://carre-lutz.com/acatalog/Pieces-detachees-pour-appareils-Invicta-p1.html
https://clpieces.com/pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage-invicta

A
Poéle Le ch’ti poéle référence 6167 44
N i Référence
Repére | Nbr Désignation e
; e FB610156
; T FB610157
3 1 |coté droit Fool0s!
4 1 |coté gauche_ Fool0Le
5 2 | double parois FooloLs
6 1 |chenet Fo0l010
: e ie FB610162
8 1 | Fond arriére L
¥ >t FB610164
10 2 | demi-grille e
11 1 |dessus _ Ll
12 1 |facade cendrier g
T T FB610168
it ST i FB610169
15 1 | Guide air cooLy
16 1 | déflecteur d
17 1 |buse de 150 Fooloe
18 1 |tampon de 150 peoloarz
19 3 | crochet de taque \ FBouooL
20 5 | bouton bakélite sphére e
21 4 |tirant _ —
22 1 | Rondelle Laiton pAL008
> e i AT610106
24 1 |registre secondaire AToloLe
25 4 | Vis H M6x10 pvBageL
26 4 | Rondelle L MO06 brut A
27 1 |joint thermocorde D12 de taque —
28 1 | vis décolletée de loquet POTIBL
29 1 | vis de registre PSTSNZSC
30 1 |ressort N
> e AT610350
32 1 |registre poéle pharos L
33 1 | tdle d'appui poéle pharos AToL08L
34 1 |tdle de cendrier A1 190108
35 1 | Plaque signalétique chauffage A
36 2 | goupille lisse D5 Lg 30 pVosZosne
37 1 | Rondelle L M08 brut A
38 4 | Ecrou sécurité M6 AV 7040000
39 15 | Rondelle M MO06 brut e
40 2 | Téton fileté M06 x16 AVB106160
41 7 | Vis BHC M6 x20 Av8osez0
42 3 | VAM fhc M6 x 30 brut cl. 10,9 AvBo3es
43 3 | Ecrou EMBC MO06 brut V1220080
44 1 | Ecrou HU M08 brut cl.8 Pkresd
45 11 | Ecrou HU MOQ6 brut cl.8 NG
46 4 | Vis H M6 x30 A a0es
47 2 | Vis fhe tuflock M6x16 A
48 1 | Vis bhc inox M6x10




